
Uchwała Nr XLI/313/10
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 sierpnia 2010 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),
art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1240) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXV/261/10 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 stycznia 2010
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2010 rok wprowadza się zmiany w
ten sposób, że:

1).Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na 2010 r. w 
brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2).Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 
otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,

3).Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r. otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 3 
do niniejszej uchwały,

4).Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 
2010 rok otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,

5).Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymują brzmienie jak załącznik nr 4a do 
niniejszej uchwały,

6).Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 r. otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały,

7).Dotacje celowe w 2010 r. otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały,

8).Dotacje podmiotowe w 2010 r. otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

2.W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Świętokrzyskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 






































